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ת"פ 54822/02/14 – מדינת ישראל נגד סאלם גווילס,פאדי אבו חמוד
בית משפט השלום בפתח תקווה

12 אפריל 2016 ת"פ 54822-02-14 מדינת ישראל נ' גווילס ואח'

לפני כבוד השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 סאלם גווילס

.2 פאדי אבו חמוד (עציר)
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד נדב רייכמן ועו"ד מור שקים

ב"כ הנאשם 1, עו"ד ג'לג'ולי

גזר דין

1.    הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקון המייחס לו

עבירות של סיוע לפריצה לדירה וכן קשירת קשר עם אחר לביצוע פשע.

2.    כמפורט בכתב האישום, ביום 20.2.14 הגיע הנאשם ביחד עם שניים אחרים לפתח תקוה

וכשאחרים פרצו לדירה איבטח את ההתפרצות ובכך סייע להם.

3.    הצדדים הסכימו על שליחת הנאשם לשרות המבחן, כשהמאשימה עותרת למאסר בפועל

ולקנס וב"כ הנאשם עותר לעונש מתון יותר.

4.   לאחר קבלת התסקיר, נוכח המלצתו ונסיבותיו של הנאשם, וכן גזר דינו של הנאשם 2, הגיעו הצדדים
להסכמה נוספת לפיה יעתרו משותף למאסר בפועל בן 4 חודשים שירוצה בעבודות שרות, קנס בסך 7,500
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₪ וענישה הצופה פני עתיד.

5.   הנאשם יליד 1986, נטול עבר פלילי , שזו לו הסתבכותו היחידה עם החוק.

שרות המבחן המליץ להטיל על הנאשם עבודות שרות. כמו כן הוצגו בטיעוני בא כוחו נסיבותיו. עוד יש ליתן
משקל לגזר דינו של נאשם 2, שבניגוד לנאשם זה הינו שוהה בלתי חוקי, בעל עבר שצירף תיק נוסף ונדון

למאסר בפועל בן שנה והפעלת מאסרים על תנאי.

6.  בהתחשב בהודאת הנאשם, שיש בה משום קבלת אחריות וחיסכון בזמן שיפוטי;  וכן בהתחשב בעובדה
שהנאשם נעדר עבר פלילי אני מוצאת לנכון לכבד את ההסדר, שהינו סביר בנסיבות העניין ומאזן נכונה

בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

ובעובדה העונשין,  לחוק   113 תיקון  בהוראות  בהתחשב  גם  לאמץ את ההסדר  כי מצאתי  עוד  אציין    .7      
בגדרי מתחם הענישה ההולם את נמצאת  בין הצדדים, העומדת בבסיס ההסדר,  שההסכמה העונשית 

האירוע נושא כתב האישום.

8.            אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א.         4 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות. בהתאם לחוות דעת הממונה,

הנאשם יבצע את עבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה מטעם הממונה על עבודות
עבודה שעות   8.5 ה',   - א'  בימים  וזאת   1.7.16 מיום  החל  יחלו  השרות  כשעבודות  שרות, 

שבועיות.

על הנאשם להתייצב לריצוי העונש ביום 1.7.16 בשעה 08.00 במפקדת גוש דרום של שב"ס
ביחידה לעבודות השירות, אלא אם הממונה על עבודות השירות יודיע לו על מועד תחילה אחר.

וכי כל הפרה של תנאי עבודות השירות עלולה מוסבר לנאשם כי עליו לעמוד בתנאי העבודה, 
להביא להפסקה מנהלית של העבודות ולריצוי יתרת התקופה במאסר ממש.

יהיה לפנות לבית המשפט ניתן   - יבקש לשנות את מקום העבודה של הנאשם  ככל שהממונה 
בחוות דעת משלימה ותינתן החלטה אופרטיבית מתאימה.

כמו כן, יתחשב הממונה על עבודות שרות ככל שאפשר במצבו הרפואי של

הנאשם.
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ב.          מאסר על תנאי בן 6 חודשים, לבל יעבור  הנאשם עבירת רכוש מסוג פשע

תוך תקופה של שלוש שנים מהיום.

ג.          מאסר על תנאי בן 3 חודשים, לבל יעבור  הנאשם עבירת רכוש מסוג עוון או

עבירה של קשירת קשר תוך תקופה של שלוש שנים מהיום.

ד.         קנס בסך 7,500 ₪  או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10   שיעורים

חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.6.16 . לא ישולם תשלום כלשהו

במועדו, תעמוד היתרה לפרעון מיידי.  

ככל שהפקיד הנאשם ערבון כספי בהליך המעצר מ.ת. 54838-02-14 - יקוזז מגובה הקנס.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

המוצגים יושמדו/יחולטו לפי שיקול דעת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלדעלידיאלינורשבו
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